
Milena K. (trolli) ID 19636 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 19:18

PODMÍNKY PRODEJE
MILÝ NAKUPUJÍCÍ,

  DĚKUJI, ZA NÁKUP NA MÝCH STRÁNKÁCH MMB. DOUFÁM, ŽE NÁM JDE O TOTÉŽ, O OBOUSTRANNOU SPOKOJENOST A RADOST
Z KOUPENÝCH VĚCIČEK.

  PROTO SI PROSÍM NEJPRVE PŘEČTĚTE TĚCHTO PÁR ŘÁDEK NÍŽE..... Děkuji Milena ♥
  -
  Všechny dotazy a objednávky se snažíme zpracovat do 48hodin
  Provozní doba PO-PÁ 10.00-22.00, SO-NE podle objednávek.
  -
  ČÍSLO ÚČTU, PLATBA POUZE NA ÚČET:

  Moje č.účtu: 153 583 286/0300

  Jako var.symbol uvádějte svoje ID číslo (můžete uvádět i svoje jméno a příjmení do vzkazu pro příjemce, lépe se to pak
dohledává. A hlavně nezapomínejte napsat svoji přesnou ADRESU, kam mám balíček odeslat.

  Zboží rezervuji 7 dní, z toho 5 dní je na zaplacení.Pokud zboží rezervuji, tak pouze vážnému zájemci.Dohoda je samozřejmě
možná:-)Věci posílám zpravidla doporučeně(dle platných ceníků České pošty) po obdržení platby do 3 pracovních dnů.
Některé věcičky,které prodávám jsou nošené mnou,nebo mími dětmi.Věci se snažím popsat dle mého vážení a stav věci
nenadsazuji. Upozorňuji na dírky,žmolky nebo flíčky. Může se stát,že nějakou drobnost přehlédnu,předem se tedy omlouvám,a
tak se mě nebojte kontaktovat a určitě se domluvíme. Jedná se o soukromý prodej.

  REZERVACE:

  Délka a podmínky rezervace dle dohody.

  Předem si dobře rozmyslete, jakou velikost zvolíte.V některých případech u zboží velikosti jsou uvedeny,nebo pošlu míry.
peníze nevracím !

  PLATBA - PŘEDEM BUĎ PŘEVODEM NA ÚČET NEBO SLOŽENKOU
  UPOZORŇUJI,ŽE POKUD NEBUDE PLATBA DEN PŘED OBJEDNÁNÍM ZBOŽÍ NA ÚČTĚ,ZBOŽÍ NEOBJEDNÁVÁM ! JE TO ZDŮVODŮ
NÁSLEDNÉHO NEZAPLACENÍ ZBOŽÍ.

  REKLAMACE
  Za vadu nelze považovat změnu materiálu úměrnou délce užívání ani závady způsobené nesprávnou údržbou a používáním
atd.).

  V případě ztráty zásilky Českou poštou je zákazníkovi vracena celá částka včetně poštovného do 30 dní od ztráty zásilky.

  Veškeré zboží si můžete vyzvednout osobně v Plumlově,nebo v Prostějově.Při osobním převzetí neplatíte poštovné.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

